UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB GERAL FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 504 EWELEENTITO F 26 - GE TANGARA DA SERRA 02:09:46.823
2 518 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 31 - GE BRASNORTE 02:11:02.552
3 651 SANDRA DO PRADO FARIA PIETSCH F 42 - GE BRASNORTE 02:16:26.933
4 573 LAURA ABREU F 18 - GE SAO JOSE DO RIO 02:16:56.978
CLARO
5 458 CAROLINE DASSOW F 36 - GE CAMPO NOVO DO 02:17:17.506
PARECIS
27/08/2023 - 11:28:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB JUVENIL FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 453 CAMILA GOMES DAEUBLE F 13 - JU NOVA OLIMPIA 02:17:18.709

2 566 JULIA LACERDA TESTE F 13 - JU TANGARA DA SERRA 03:05:59.433
27/08/2023 - 11:29:20 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB SUB23 FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 574 LAYZA FERNANDA DOS SANTOS LOPES F 21 - S2  PONTES E LACERDA 02:38:03.531
27/08/2023 - 11:29:43 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB SUB30 FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 579 LETICIA CHIMENES F 24 - S3 COMODORO 02:36:51.075
27/08/2023 - 11:30:00 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



Pos Num
1 463
2 620
3 658
4 621
5 569

27/08/2023 - 11:30:22

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Atleta

CLAUDIA SILVA LIMA

NAILDES ALVES

TCHARLA SUELEN

NARADE CAROLINE DOS SANTOS
KAWANNE LINE SOUZA PESCADA

MTB MASTER Al

SX.

b I o B o B o B

FEM

Idd. Faixa F.E C.

31
30
30
31
31

ESPORTIVA

Al
Al
Al
Al
Al

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo
BRASNORTE 02:17:29.312
TANGARA DA SERRA 02:28:36.193
TANGARA DA SERRA 02:36:50.366
NOVA OLIMPIA 02:57:29.961
PONTES E LACERDA 03:00:26.593

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



Pos Num
667
572
489
439
441

v b W N

623
7 578

27/08/2023 - 11:30:40

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER A2

Atleta

VIVIANE KAUANA NEVES POLONI
KETHELY RAQUEL DOS SANTOS SILVA
ELAINE MORENO

ANA PAULA DA SILVA

ANDRA FABIOLA BEZERRA

NICOLLE NAGLE DE S WAYHS MIGUEZ
LETICIA BOIN DE CARVALHO

FEM

Sx. Idd. Faixa F.E C.

39
36
35
36
38

b I o B o B o B

F 36
F 35

ESPORTIVA

A2
A2
A2
A2
A2

A2
A2

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo
TANGARA DA SERRA 02:21:05.169
NOVA OLIMPIA 02:21:44.935
TANGARA DA SERRA 02:24:51.464
NOVA OLIMPIA 02:28:04.408
CAMPO NOVO DO 02:32:30.695
PARECIS

BARRA DO BUGRES 02:58:20.791
BARRA DO BUGRES 03:41:58.606

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



Pos Num
1 580
499

617

w

490
656
445
434
513
491

O 00 N O U b

27/08/2023 - 11:30:55

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Atleta

LILIAN REBECCA PEREIRA
ERIKA CRISTINA CILLI TECEDOR
MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO

ELISANGELA BUENO SOARES NECKEL
SOLANGE VIEIRA LEITE

ANDREA CAROLINE DE ARAUJO
ALDEMARA MEIRE COSTA LIMA
FRANCISCA MARCIA DOS SANTOS SILVA

MTB MASTERB1 FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 40 - Bl
F 43 - Bl
F 44 - Bl
F 43 - Bl
F 41 - Bl
F 40 - Bl
F 42 - Bl
F 44 - Bl
F 44 - Bl

ELISANGELA PONTES DA S MOREIRA DE
LIMA

ESPORTIVA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo
TANGARA DA SERRA 02:22:19.530
NOVA OLIMPIA 02:28:20.839
SAO JOSE DO RIO 02:37:47.915

CLARO

BARRA DO BUGRES 02:38:04.290
TANGARA DA SERRA 02:38:27.970
TANGARA DA SERRA 02:38:28.266
NOVA OLIMPIA 02:55:55.000
NOVA OLIMPIA 03:08:52.049
NOVA OLIMPIA 03:32:47.674

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER B2 FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 541 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 46 - B2 CAMPO NOVO DO 02:21:45.110
PARECIS
2 655 SILVIA ROBERTA SCHMIDT F 45 - B2 NOVA OLIMPIA 02:29:40.813
627 ODELIMA PEREIRA DA SILVA F 47 - B2 NOVA OLIMPIA 03:04:04.155
4 438 ALZIRA SACCHO F 47 - B2 CAMPO NOVO DO 03:06:22.065
PARECIS
5 614 MARLEI DE SOUZA F 46 - B2 BARRA DO BUGRES 03:07:20.785
27/08/2023 - 11:31:11 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTERC1 FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 582 LUCIANA KRUGER F 52 - C1 TANGARA DA SERRA 02:29:24.055
2 468 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 51 - Cl1 TANGARA DA SERRA 02:36:01.812
3 612 MARIALDA RUARO F 50 - C1 TANGARA DA SERRA 02:41:38.107
4 583 LUCIANA MARIA BORTOLUZZI F 50 - C1 BARRADO BUGRES 02:54:35.461
5 517 GEVALA F 51 - Cl1 TANGARA DA SERRA 03:08:50.594
6 607 MARIA FLOR F 53 - C1 TANGARA DA SERRA 03:09:00.333
7 512 FRANCISCA ISANILDA F 52 - C DENISE 03:27:00.001
8 618 MIRIAN PEREIRA DE CARVALHO F 52 - NOVA OLIMPIA 03:36:21.759
9 522 GIANE ZAN F 53 - C1 BARRA DO BUGRES 03:49:58.257

27/08/2023 - 11:31:28 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



Pos
1

v b W N

Num Atleta Sx.
610 MARIA MARGARETE TAMIOZZO F
449 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F
606 MARIA DE FATIMA SOUSA CARVALHO F
609 MARIA LUCIA VEIGA TORRES. F
648 ROSANE SILVA COSTA F

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

27/08/2023 - 11:31:47

MTB MASTER C2

58

58
56
59
55

FEM

Idd. Faixa F.E C.

Cc2

Cc2
Cc2
C2
Cc2

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Equipe Tempo
CAMPO NOVO DO 02:48:47.313
PARECIS
TANGARA DA SERRA 03:08:51.963
NOVA OLIMPIA 03:26:14.846
DENISE 03:26:58.207

TANGARA DA SERRA 03:44:22.552

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTERD FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 608 MARIA JUDETE DOS SANTOS CHAVES F 62 - MD TANGARA DA SERRA 01:47:45.369
2 482 EDITE MARIA ZEMIANI F 64 - MD SAOJOSE DORIO 01:54:37.465
CLARO
27/08/2023 - 11:32:04 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Pos Num Atleta

1 540
2 475
3 426
4 664
5 535

27/08/2023 - 11:33:35

ITALO DE OLIVEIRA FELETTI
DERISVALDO DE SOUZA SILVA
ABINADAB DA SILVA SIQUEIRA
VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA

HELCIO ALMEIDA DE SOUSA

MTB GERAL MASC

LT 2L L

<

26
30
34
31

41

ESPORTIVA

Idd. Faixa F.E C.

GE
GE
GE
GE

GE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo

JACIARA 01:48:03.447
TANGARA DA SERRA 01:48:04.296
TANGARA DA SERRA 01:51:47.027

SAO JOSE DO RIO 01:51:47.573
CLARO

VARZEA GRANDE 01:51:49.135

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



Pos Num Atleta

MTB JUVENIL MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C.

1 534 HAADSON RARAEL DIAS LEMES DA M 16 - JuU
SILVA

2 444 ANDRE VILAR LOPES REZENDE M 16 - Ju

588 LUIZ FELIPE VALE DOS SANTOS M 16 - Ju

4 577 LEONARDO SOBRINHO SOARES M 16 - Ju

27/08/2023 - 11:33:50

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Equipe Tempo
TANGARA DA SERRA 02:20:19.584

BARRA DO BUGRES 02:22:47.770
TANGARA DA SERRA 02:33:07.347
BARRA DO BUGRES 03:00:21.848

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Pos Num Atleta
516 GABRIEL ROSSETE

557 JOSE HENRIQUE ZAMBELLI

A W N P

27/08/2023 - 11:34:04

531 GUILHERME DE LIMA PEREIRA

494  ELVIS DAMIAO DE A AMORIM JUNIOR

MTB SUB23 MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 22
M 21
M 22
M 21

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

S2
S2
S2
S2

Equipe Tempo
TANGARA DA SERRA 01:58:07.170
BARRA DO BUGRES 01:58:11.057
TANGARA DA SERRA 01:58:16.523

SAO JOSE DO RIO 02:02:12.173
CLARO

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB SUB30 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 470 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 23 - S3 SAO JOSE DO RIO 01:52:01.218
CLARO

2 509 FELIPE RAFAEL FAUSTINO DA SILVA M 23 - S3  CAMPO NOVO DO 01:53:56.094
PARECIS

3 456 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA M 25 - S3 SAO JOSE DO RIO 01:54:25.357
CLARO

4 675 WILLIAM DOS SANTOS ALVES M 25 - S3 TANGARA DA SERRA 01:56:34.754

5 631 PABLO HENRIQUE NUNES DE QUEIROZ M 26 - S3 NOVA OLIMPIA 02:02:11.354

6 678 VITOR FELIPE OLIVEIRA DA SILVA M 24 - S3  TANGARA DA SERRA 02:04:04.427

7 556 JOSE ERIWALDO DOS SANTOS SILVA M 29 - S3 NOVA OLIMPIA 02:08:26.359

8 604 MARCOS WILLAMY DE OLIVEIRA COSTA M 27 - S3  BARRA DO BUGRES 02:09:42.034

9 585 LUCIANO DA SILVA BRITO M 29 - S3 LUCASDORIOVERDE 02:16:09.112

10 452 BRUNO EDUARDO BASSETTO M 29 - S3 SAO JOSE DO RIO 02:18:19.593
CLARO

11 551 JOAO VITOR ALENCAR MACEDO M 23 - S3 NOVA OLIMPIA 02:24:56.125

12 670 WALMIR SALVADOR FARIA DA SILVA M 25 - S3 TERRA NOVA DO 02:31:26.567
NORTE

13 446 ANTONIO ALVES FABRICIO M 23 - S3 CAMPO NOVO DO 02:32:40.112
PARECIS

14 616 MAYCON ARMANDO DOS SANTOS M 24 - S3 ACORIZAL 02:41:55.290

15 528 GLEISON DASILVA NOBRES M 28 - S3  BARRA DO BUGRES 02:46:53.233

27/08/2023 - 11:34:20 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER A1  MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 442 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 34 - Al TANGARA DA SERRA 01:51:49.541
2 486 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 34 - Al COMODORO 01:53:37.817
3 637 RAFAEL MORIMOTO M 34 - Al TANGARA DA SERRA 01:53:39.224
4 674 WILHA ANDRADE M 32 - Al CAMPO NOVO DO 01:54:32.463
PARECIS
5 590 LUIZ HENRIQUE PIAZZA M 30 - Al TANGARA DA SERRA 01:58:06.231
672 WANDERSON GUDIERY DA SILVA M 30 - Al TANGARA DA SERRA 02:09:41.164
SANTOS
7 641 RENATO MOREIRA R DE MEIRELES M 33 - Al BRASNORTE 02:15:04.520
542 JAIR TASCA M 32 - Al TANGARA DA SERRA 02:15:48.946
488 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 34 - Al CAMPO NOVO DO 02:21:35.371
PARECIS
10 465 CLEIDIANO SOUZA NOBRES M 31 - Al BARRA DO BUGRES 03:14:58.118
27/08/2023 - 11:35:17 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



Pos

A W N P

O 00 N o U

16
17
18
19

27/08/2023 - 11:36:16

Num
440
635
669
630

454
479
680
450
497
539
615
552
643
480
602

564
555
554
592

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER A2

Atleta

ANDERSON REICHERT

PAULO HENRIQUE DA TRINDADE
WAGNER DE ALMEIDA LEITE
OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA LEME

CARLOS EDUARDO BARBOSA
EBENESER ALEXANDRE DE SOUZA
EDSON GOMES DE OLIVEIRA
ARIANO SOARES DA SILVA
EMERSON DOS SANTOS

IGOR MARIN SALOMAO

MAURO CABULON JUNIOR

JOEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR
RICARDO MOSQUIM POLONI
EDERSON RAFAEL FORTES
MARCOS ROBERTO ALVES RIBEIRO

JOSIMAR DA COSTA FERMINO

JOSE DAVID LOPEZ HOLGUIN

JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR
MAICOM ANTONIO LACERDA BENTO

v
x

LT L L L L L LKL L L LT 2L L

T 2L KL

MASC
Idd. Faixa F.E C.
38 - A2
36 - A2
39 - A2
38 - A2
36 - A2
39 - A2
36 MO0000 - A2
36 - A2
37 - A2
37 - A2
37 - A2
37 - A2
38 - A2
39 - A2
35 - A2
37 - A2
39 - A2
37 - A2
38 - A2

ESPORTIVA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA

CAMPO NOVO DO
PARECIS

TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA

BARRA DO BUGRES

BRASNORTE

TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA

CAMPO NOVO DO
PARECIS

ACORIZAL
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Tempo
01:51:49.975
01:52:47.682
01:53:32.920
01:53:37.339

01:53:50.879
01:53:56.043
01:57:18.173
02:02:11.554
02:10:02.791
02:13:40.232
02:17:30.677
02:18:54.250
02:21:05.410
02:24:33.892
02:24:40.852

02:24:56.349
02:32:31.090
02:50:36.214
03:06:00.134



Pos

N o o b w

00

10
11
12
13
14

27/08/2023 - 11:38:49

Num
485
527
521

671
435
645
432

483
495
530
502
545
654
457

UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER B1

Atleta

EDMAR DEODATO

GIORGE ANDRE DAEUBLE
GEZI DUARTE BORGES JUNIOR

WANDERSON DOS SANTOS
ALESSANDER DA SILVA LIMA
ROBSON FLORIANO
ADRIANO SIGNORI PRESTES

EDIVAN MASCARENHAS DA SILVA
ELVIS GONCALVES FERREIRA

GUGA BORTOLUZZI

EVERSON DA SILVA BERTONCELLO
JEAN CLEYTON FERREIRA BRAZ
SERGIO NECKEL

CARLOS ROBERTO MOREIRA DE LIMA

SX.

< £

L 2L L

=T 2L 2L L L

MASC
Idd. Faixa F.E C.
44 - B1
42 - B1
40 - B1
42 - B1
40 - B1
40 - B1
42 - B1
40 - B1
41 - B1
43 - B1
40 - B1
41 - Bl
44 - Bl
42 - Bl

ESPORTIVA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe
TANGARA DA SERRA
NOVA OLIMPIA

CAMPO NOVO DO
PARECIS

TANGARA DA SERRA
BARRA DO BUGRES
TANGARA DA SERRA

CAMPO NOVO DO
PARECIS

TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
ARENAPOLIS
SAPEZAL
TANGARA DA SERRA
BARRA DO BUGRES
NOVA OLIMPIA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Tempo
01:53:36.183
01:53:45.407
01:54:34.225

01:57:22.712
01:58:12.820
02:01:55.317
02:07:46.064

02:16:37.791
02:16:52.797
02:22:08.245
02:45:30.823
02:47:22.357
02:51:21.910
02:56:42.645



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTER B2 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 596 MARCELO CRESTANI M 45 - B2 TANGARA DA SERRA 01:52:02.132
2 681 IDEZIO VASCONCELOS DA CRUZ M 48 MO0000 - B2 CAMPO NOVO DO 01:53:39.817

PARECIS
3 595 MARCELO APARECIDO GONCALVES DA M 45 - B2 TANGARA DA SERRA 01:53:54.739
SILVA
4 594 MARCELO ADRIANO PIRES M 47 - B2 BARRA DO BUGRES 01:57:22.746
510 FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA M 46 - B2 TANGARA DA SERRA 02:07:25.742
6 544 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 45 - B2 CAMPO NOVO DO 02:14:48.903
PARECIS
7 437 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 49 - B2 NOVA OLIMPIA 02:20:32.959
597 MARCELO PIETSCH M 48 - B2 BRASNORTE 02:24:37.230
9 677 FABIO ROBERTO DINIZ REZENDE M 48 - B2 BARRA DO BUGRES 02:25:24.328
10 639 REMINSON PADILHA VELASCO SILVA M 46 - B2 BARRA DO BUGRES 02:32:44.292
11 460 CELSO HENRIQUE DE SOUZA M 47 - B2 JANGADA 02:36:06.790
12 431 ADRIANO BONETE DO NASCIMENTO M 49 - B2 NOVA OLIMPIA 02:36:08.294
13 447 ANTONIO CICERO MEDEIROS DE M 48 - B2 NOVA OLIMPIA 02:44:50.897
ALMEIDA

14 477 DJALMA GONCALVES DE LIMA M 48 - B2 TANGARA DA SERRA 02:48:02.806
15 520 GERSON FERREIRA DOS SANTOS M 47 - B2 NOVA OLIMPIA 03:13:03.037

27/08/2023 - 11:39:11

ESPORTIVA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTERC1 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 519 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 50 - Cl1  CAMPONOVO DO 01:57:23.032
PARECIS
2 642 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 53 - | C1 TANGARA DA SERRA = 01:58:10.624
501 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 51 - C1 TANGARA DA SERRA 01:58:11.512
4 563 JOSEIR VASCONCELOS DA CRUZ M 53 - C1 CAMPONOVO DO 01:58:23.347
PARECIS
514 FRANCISCO DJAIME ALVES CAVALCANTE M 54 - | C1 TANGARADASERRA  02:02:43.853
427 ADAO CAMPOS SOARES M 52 - a NOVA OLIMPIA 02:06:31.935
462 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 52 - C1 SAOJOSEDORIO 02:09:38.086
CLARO
624 NILSON SOUZA DE JESUS M 54 - C1 TANGARA DA SERRA 02:10:34.969
9 665 VANDERLEY DOS SANTOS M 52 - C1 BARRA DO BUGRES 02:37:53.294
10 524 GILMAR LIMA DE OLIVEIRA M 52 - C1 TANGARA DA SERRA 03:41:54.583
27/08/2023 - 11:39:35 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB MASTERC2 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 576 LEO CINTRA M 57 - C2 CAMPO NOVO DO 02:07:46.301
PARECIS
2 511 FLORISVALDO XAVIER MEIRA M 58 - C2 BARRA DO BUGRES 02:13:41.517
3 565 JOZAIR VASCONCELOS DA CRUZ M 57 - C2 CAMPO NOVO DO 02:13:47.583
PARECIS
4 428 ADEMAR MOREIRA DE LIMA M 57 - C2 TANGARA DA SERRA 02:17:05.831
481 EDINALDO TEIXEIRA BELAI M 56 - €2 CAMPO NOVO DO 02:20:52.389
PARECIS
6 523 GILMAR DOS SANTOS M 57 - C2 BARRA DO BUGRES 02:30:02.529
7 568 JUVENOR DE ALMEIDA ARRIOLA M 57 - C2 BARRA DO BUGRES 02:35:16.004
8 575 LAZARO DA SILVA RIBEIRO M 59 - C2 TANGARA DA SERRA 02:37:37.081
9 593 MANOEL PEDRO DE ALCANTARANETO M 59 - Q2 NOVA OLIMPIA 02:45:21.920
10 559 JOSE KUNNTZ M 55 - C2 TANGARA DA SERRA 03:13:04.415
11 474 DECIO RODRIGUES PEREIRA M 58 - C2 NOBRES 03:50:00.207
27/08/2023 - 11:39:54 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Pos Num Atleta

MTB MASTER D

SX.

1 599 MARCO ANTONIO MEDEIROS DASILVA M

600 MARCOS ALVES AFONSO
629 OSMAR JOSE DOTTO
525 GILMAR SILVA SANTOS
558 JOSE JORGE REZENDE

v b W N

27/08/2023 - 11:40:11

T 2L L

Idd.

61

63
60
61
68

MASC

Faixa F.E C.

MD

MD
MD
MD
MD

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Equipe Tempo
CAMPO NOVO DO 02:16:37.982
PARECIS
TANGARA DA SERRA 02:35:34.586
SAPEZAL 02:42:05.000
TANGARA DA SERRA 02:54:15.651
NOVA OLIMPIA 03:19:22.018

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

MTB PASSEIO FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 570 KELEN DAIANE DA SILVA F 37 - PA TANGARA DA SERRA 01:36:17.691
2 633 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 - PA BRASNORTE 01:41:54.996
3 507 FABIOLA ROTTA F 43 - PA TANGARA DA SERRA 01:41:55.997
4 500 ERLAINE DE MOURA F 35 - PA NOVA OLIMPIA 01:43:19.939
5 598 MARCIA REGINA ZOTESCO F 52 - PA  BARRA DO BUGRES 01:46:14.043
6 543 JAMILY KARLA FERREIRA SILVA LOPES F 30 - PA NOVA OLIMPIA 01:48:22.869
7 622 NATALIA LARISSA GALLEGO F 32 - PA NOVA OLIMPIA 01:50:21.896
8 433 AGUIDA DA SILVA RIBEIRO F 46 - PA NOVA OLIMPIA 01:52:45.383
9 547 JESULENE RODRIGUES F 53 - PA  BARRA DO BUGRES 01:53:02.878
10 472 DAYANE CRISTINE MARMOL F 34 - PA TANGARA DA SERRA 01:53:35.012
11 605 MARIA C. GOMES FELIX F 53 - PA TANGARA DA SERRA 01:54:06.354
12 632 PATRICIA GUILHERME F 51 - PA TANGARA DA SERRA 01:54:06.741
13 429 ADENIZA FRANCISCA PEREIRA F 51 - PA CAMPO VERDE 01:54:11.005
14 562 JOSEFA DA SILVA F 40 - PA NOVA OLIMPIA 01:54:36.508
15 430 ADINEIA SANTOS SOUZA F 41 - PA NOVA OLIMPIA 01:56:19.332
16 505 FABIANA BERNARDO DOS SANTOS F 38 - PA NOVA OLIMPIA 01:56:20.383
17 529 GRACINHA EVA DE ALMEIDA F 45 - PA BARRA DO BUGRES 01:58:28.166
18 613 MARINEZ GONZATTO SBARDELOTO F 55 - PA SAO JOSE DO RIO 01:58:29.967
CLARO
19 666 VITORIADE OLIVEIRA LOPES F 26 - PA TANGARA DA SERRA 02:02:31.572
20 471 DARLECRISCIA ANDRADE CARDOSO F 28 - PA NOVA OLIMPIA 02:11:20.857
21 466 CLEUDA ALMEIDA DE OLIVEIRA TORRES F 48 - PA NOVA OLIMPIA 02:21:07.672
22 467 CREUNICE CONCEICAO DA SILVA F 40 - PA 02:22:50.355
23 657 TANIA MARIA FERREIRA MENDES F 62 - PA  BARRA DO BUGRES 02:22:50.478
24 587 LUCY LIMA F 57 - PA NOVA OLIMPIA 02:26:54.663
25 619 MONICA VALERIA DA SILVA F 37 - PA CAMPO VERDE 02:26:54.822
26 473 DEBORA CRISTIANE FERREIRA F 50 - PA NOVA OLIMPIA 02:28:43.389
27 659 URSULA COSTA DE MOURA F 48 - PA NOVA OLIMPIA 02:34:25.746
28 498 EMILY FERREIRA F 33 - PA NOVA OLIMPIA 02:34:26.492
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UISA BIKE FESTE MTB XCM NOVA OLIMPIA

Num Atleta

644
628
536
676
503
533
640
584

532
589
625
476
493
653
469
603
649
661

ROBERTO CARLOS DIAS SERVINO
OSMAIR BORGES DA SILVA

HIAGO BRITO GONCALVES

WILSON FRANCELINO DE OLIVEIRA
EVILASIO GALLEGO NETTO
GUSTAVO LUIZ MEIRELLES PEREIRA
RENALDO DIAS DA SILVA

LUCIANO AZEVEDO DA SILVA

GUSTAVO BARBOSA PEREIRA

LUIZ GUILHERE F DE MELO

NILSON VAZ MENDES

DIEGO MARTINS DE LIMA

ELTON BENTON DE LIMA

SANDRO KATUFICO URYU
DAGUBERTO VIEIRA DE ALMEIDA
MARCOS RODRIGUES LOPES
SALVADOR RICARDO O FERNANDES
VAGNER RODRIGUES DA SILVA

MTB PASSEIO
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38
41
18
59
38
18
63
45

32
28
47
39
41
51
60
50
33
38

ESPORTIVA

MASC

Idd. Faixa F.E C.

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe
COMODORO

TANGARA DA SERRA
TANGARA DA SERRA
BARRA DO BUGRES
NOVA OLIMPIA
TANGARA DA SERRA
ROSARIO OESTE
CAMPO NOVO DO

PARECIS

NOVA OLIMPIA
NOVA OLIMPIA
NOVA OLIMPIA

ACORIZAL

NOVA OLIMPIA
TANGARA DA SERRA

CAMPO VERDE

TANGARA DA SERRA
NOVA OLIMPIA
NOVA OLIMPIA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Tempo
01:28:36.335
01:28:36.787
01:35:02.799
01:35:07.169
01:38:03.096
01:40:08.584
01:46:09.263
01:47:10.854

01:48:18.526
01:53:05.353
01:53:40.175
01:56:07.831
02:01:12.997
02:01:15.408
02:01:53.918
02:02:31.036
02:04:43.869
02:05:22.119



